
 1 

M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

 z 52. schůze Rady města, konané dne 30. října 2012 
 

 

Usn. č. 1239/52/2012 
Rada města projednala a  

volí 

ověřovatele zápisu ve složení: PaedDr. Václav Homolka, p. Stanislav Pechouš. 

 

Usn. č. 1240/52/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

upravený program 52. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 1241/52/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí  

informace vedení města.  

 

Usn. č. 1242/52/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

splněná usnesení: 

Usn. č.  493/22/2011       příprava stěhování služebny Městské policie, zahájení prací 

Usn. č. 1068/45/2012      připravit podklady pro vyjmutí pavilonu, který není využíván pro účely  

                                        předškolního vzdělávání, z příkazní listiny Mateřské školy, Klášterec  

                                        nad Ohří, Souběžná 205, příspěvková organizace, připravit změnu  

                                        příkazní listiny 

Usn. č. 1099/45/2012      provést místní šetření k prodeji pozemků p.č. 915/6, 915/7, 915/9 a části  

                                        pozemku p.č. 915/2 v k.ú. Vernéřov 

Usn. č. 1102/45/2012      provést místní šetření k prodeji pozemku p.č. 226/1 o výměře 331 m
2
 v  

                                        k.ú.Rašovice u Klášterce nad Ohří 

Usn. č. 1140/47/2012      adresovat ředitelům, kteří nesplnili své povinnosti (zejména předkládání  

                                        přehledů veřejných zakázek, podkladů pro hodnocení škol atd. vůbec  

                                        nebo po termínu) písemné upozornění zřizovatele na tyto nedostatky 

Usn. č. 1141/47/2012      zvážit neprodlenou úhradu vyměřené daně v souvislosti s povinností  

                                        úhrady úroku z posečkané daně (s cílem snížení úroku) - projekt EU  

                                        peníze do škol 

Usn. č. 1145/47/2012      podpis Dodatku č. 1 k SoD ze dne 30.03.2012 „Výměna oken a dveří na  

                                        objektech mateřských škol ul. Dlouhá, Lípová, Školní a Souběžná“ 

Usn. č. 1146/47/2012      podpis dodatku č. 1 k SoD ze dne 26.03.2012 „ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ  

                                        2012 – stavební práce“ 

Usn. č. 1147/47/2012      podpis Dodatku č. 2 k SoD ze dne 13.02.2012 „Tribuna u stadionu  

                                        v Klášterci nad Ohří vč. přístavby dvou šaten a bezbariérové úpravy  

                                        vstupu do haly Zimního stadionu“  

Usn. č. 1148/47/2012      podpis Dodatku č. 1 k SoD ze dne 26.03.2012 „Klášterec nad Ohří,  

                                        Havlíčkova, Ruská – dešťová kanalizace“ 



 2 

Usn. č. 1149/47/2012      uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu o dílo na zadání zakázky na  

                                        realizaci vrchních desek pěti mostků na Hradišťském potoce v obci  

                                        Hradiště v rámci realizace stavby regulace vodního toku dodavateli  

                                        NOWASTAV, a. s., Malešická 2679/49, Praha – Žižkov 

Usn. č. 1150/47/2012      uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu o dílo na zadání zakázky  

                                        „Oprava horkovodní přípojky pro objekt gymnázia v Klášterci nad Ohří“  

                                        dodavateli RRR spol. s r. o., 17. listopadu 5349, Chomutov 

Usn. č. 1174/47/2012      uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu o dílo na zadání zakázky na  

                                         vybudování digitální rádiové sítě MP Klášterec nad Ohří dodavateli  

                                         KOMS Mělník, a. s., Ješovice 22, Liběchov 

Usn. č. 1175/47/2012       podpis Dodatku č. 1 k SoD ze dne 15.05.2012 „Změna užívání pavilonu  

                                         1-5B ZŠ Petlérská na Dům dětí a mládeže“ 

Usn. č. 1177/47/2012       jmenování členů komisí pro otevírání obálek a hodnocení nabídek a  

                                         jejich náhradníků, vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele veřejné  

                                         zakázky malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce skateparku  

                                         v Klášterci nad Ohří“ a seznam obeslaných dodavatelů pro toto  

                                         poptávkové řízení 

Usn. č. 1182/48/2012       podpis Dodatku ke Smlouvě o poskytování služeb na „Provozování  

                                         útulku pro psy v Klášterci nad Ohří“ ze dne 12.12.2011 

Usn. č. 1191/49/2012      podpis Dodatku č. 1 k SoD č. SD/258/2012/ORI zakázky „Rekonstrukce  

                                        střechy radnice v Klášterci nad Ohří“ 

Usn. č. 1219/49/2012      podpis smlouvy o výpůjčce odpadových nádob na separaci mezi  

                                        Městem Klášterec nad Ohří a firmou EKO-KOM, a. s., se sídlem Na  

                                        Pankráci 1685/17,19, Praha 4 

Usn. č. 1228/50/2012      uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo na zadání zakázky  

                                        „Rekonstrukce střech pavilonů U.1.1 a MVD Základní školy v ul.  

                                        Krátká v Klášterci nad Ohří“ uchazeči KLEMO s.r.o., Bezděkov 65,  

                                        Žatec 

Usn. č. 1229/50/2012     uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu o dílo na zadání zakázky  

                                        „Výměna střešní krytiny na objektu č.p. 20 – Peřeje v Klášterci nad  

                                        Ohří“ dodavateli STAVMAX – Bezděk s.r.o., Říční 764, Klášterec nad  

                                        Ohří 

Usn. č. 1232/50/2012      uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo na zadání veřejné zakázky  

                                        malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce skateparku  

                                        v Klášterci“ dodavateli Sdružení 4D, zastoupenému p. L. H., se sídlem  

                                        Hrochův Týnec 

Usn. č. 1234/50/2012      podpis jmenovacích dekretů členů konkurzní komise na vedoucí  

                                        pracovní místo ředitele/ředitelky Základní školy, Klášterec nad Ohří,  

                                        Krátká 676, okres Chomutov 

 

 

Usn. č. 1243/52/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

návrh Bc. J. K. na označení staveb financovaných z rozpočtu města. 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

Usn. č. 1244/52/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

Petici za odstoupení vedení města Klášterce nad Ohří (dále jen „Petice“) a konstatuje, že tvrzení 

uvedená v Petici se nezakládají na pravdě, nejsou doložitelná relevantními podklady, a 

doporučuje starostovi a místostarostům domáhat se svých práv na ochranu soudní cestou, 

B) konstatuje, že  

1. pět petičních archů pod čísly 6, 9, 22, 38 a 41 nesplňuje požadavky stanovené z. č. 85/1990 

Sb., o právu petičním, protože na nich není uveden text Petice, není na nich uvedeno jméno, 

příjmení a bydliště toho, kdo Petici sestavil, nebo jméno, příjmení a bydliště toho, kdo je 

oprávněn členy petičního výboru v této věci zastupovat (§ 4 odst. 2 z. č. 85/1990 Sb.), tedy 91 

podpisů na nich uvedených je neplatných,  

2. ze zbývajícího počtu 938 podpisů je 702 neplatných, neboť u nich nejsou údaje požadované 

zákonem č. 85/1990 Sb., o právu petičním,  

3. z celkového počtu podpisů 1029 je 236 platných.  

 

Usn. č. 1245/52/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

informace o průběhu konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Základní 

školy Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov a zápis z 1. a 2. jednání konkurzní komise 

B) jmenuje  

v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení, 

v platném znění, ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů 

Mgr. H. Z. na vedoucí pracovní místo ředitelky Základní školy, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, 

okres Chomutov na období 6 let s účinností ode dne 01.01.2013. 

 

Usn. č. 1246/52/2012 

Rada města projednala a 

schvaluje 

1. výmaz místa poskytování vzdělávání Souběžná 205 a Chomutovská 206, Klášterec nad Ohří 

právnické osoby Dům dětí a mládeže Volňásek Klášterec nad Ohří, 

2. zápis místa poskytování vzdělávání Petlérská 447, Klášterec nad Ohří právnické osoby Dům 

dětí a mládeže Volňásek Klášterec nad Ohří. 

 

Usn. č. 1247/52/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje  

upravený návrh mimořádných odměn ředitelům příspěvkových organizací A. M. a Mgr. Z. R. za 

činnosti související se zajištěním úprav a přemístěním Domu dětí a mládeže Volňásek Klášterec 

nad Ohří do pavilonu Základní školy, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov.   

 

Usn. č. 1248/52/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

výsledek šetření stížnosti na postup školy při řešení školního úrazu žáka, které provedla Česká 

školní inspekce, Ústecký inspektorát 

 

 



 4 

B) ukládá 

1. prověřit pravidla bezpečnosti žáků na základní škole (školní řád, organizační řád a provozní 

řád), 

2. informovat zákonného zástupce žáka o výsledcích šetření České školní inspekce.  

Odpovídá: Ing. et Bc. Šárka Řeháčková, DiS. – vedoucí OSS 

Termín: 30.11.2012 

 

Usn. č. 1249/52/2012  
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí  

žádost Naděje o. s., IČ 00570931, se sídlem K Brance 11/19e, 155 00 Praha 5, zastoupené 

oblastním ředitelem Bc. A. S. o  

1. projednání návrhu dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování sociálních služeb ze dne 26.06.2009, 

2. schválení úprav v objektu Osvobozená 556, Klášterec nad Ohří dle předloženého plánu, 

B) nesouhlasí  

s povolením účetního odepisování celkového technického zhodnocení objektu 

C) doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování 

sociálních služeb ze dne 26.06.2009, který doplní článek III. smlouvy o registrovanou sociální 

službu terénní program 

D) ukládá 

vedoucí OSS ve spolupráci s Nadějí o.s. zajistit předběžný návrh řešení denního nízkoprahového 

centra včetně finančních nákladů na jeho vybudování. 

Odpovídá: Ing. et Bc. Šárka Řeháčková, DiS. – vedoucí OSS 

Termín: 31.12.2012 

 

Usn. č. 1250/52/2012  
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

1. informaci odboru sociálních věcí a školství o přehledu peněžitých darů účelově určených, 

účelově neurčených, darů do majetku a prostředků za reklamu a marketing získaných 

příspěvkovými organizacemi (školy a školská zařízení) a MÚSS za 2. a 3. čtvrtletí 2012, 

2. informace o nedodržení postupu při získání peněžitého daru účelově určeného u tří 

příspěvkových organizací a nepředložení přehledu u jedné příspěvkové organizace 

B) ukládá 

vedoucí OSS zaslat ředitelům příspěvkových organizací, kteří nesplnili povinnost uvedenou v  

§ 27 z. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, písemné upozornění na neplnění povinnosti. 

Odpovídá: Ing. et Bc. Šárka Řeháčková, DiS. – vedoucí OSS 

Termín: 15.11.2012 

 

Usn. č. 1251/52/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

informace o úmrtí A. N. a vypravení sociálního pohřbu z rozpočtu města Klášterce nad Ohří a 

přihlášení této pohledávky do dědického řízení. Dále informace o probíhajícím dědickém řízení 

B) pověřuje  

pí L. B., DiS., referenta OSS, k převzetí majetku nepatrné hodnoty po zůstaviteli a usnesení o 

výsledku dědického řízení.  

 

 



 5 

Usn. č. 1252/52/2012  
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

zadání zakázky „Pořízení elektrické pečící pánve typ SBE-15 IM – Základní škola, Klášterec nad 

Ohří, Školní 519, okres Chomutov“ dodavateli R. W., Děčín XX, 405 05, IČ 86716654, DIČ 

CZ27609172692 

B) ukládá 

řediteli Základní školy, Klášterec nad Ohří, Školní 519, okres Chomutov podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem.  

Odpovídá: Ing. et Bc. Šárka Řeháčková, DiS. – vedoucí OSS 

Termín: 15.11.2012  

 

Usn. č. 1253/52/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

informace o úmrtí M. B. a vypravení sociálního pohřbu z rozpočtu města Klášterce nad Ohří a 

přihlášení této pohledávky do dědického řízení. Dále informace o probíhajícím dědickém řízení  

B) pověřuje  

pí L. B., DiS., referenta OSS, k převzetí majetku nepatrné hodnoty po zůstaviteli.  

 

Usn. č. 1254/52/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vydat Obecně závaznou vyhlášku Města Klášterce nad 

Ohří č. 4/2012, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů. 

 

Usn. č. 1255/52/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

současný stav realizovaných a připravovaných projektů spolufinancovaných z fondů EU, SR a 

ÚK.  

 

Usn. č. 1256/52/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

dodatek č. 1 k SoD č. 433 – 2012 – „RPS – Klášterec nad Ohří – Nové sídliště – II. etapa“ 

B) ukládá 

starostovi města podepsat dodatek č. 1 k SoD č. 433 - 2012.  

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI 

Termín: 09.11.2012 

 

Usn. č. 1257/52/2012 

Rada města projednala a 

A) schvaluje  

1. vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „Realizace energetických úspor 

v objektu ZŠ  Petlérská v Klášterci nad Ohří“, 

2. seznam firem, kterým bude zaslána zadávací dokumentace, 

B) jmenuje  

na návrh starosty členy komisí pro otevírání obálek a hodnocení nabídek, současně jmenuje 

náhradníka za každého člena komise.  



 6 

Usn. č. 1258/52/2012 

Rada města projednala a 

A) schvaluje 

1. vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „Výměna oken na objektu tělocvičny ZŠ 

Krátká v Klášterci nad Ohří“,  

2. seznam firem, kterým bude zaslána zadávací dokumentace,  

B) jmenuje 

dle čl. 5 odst. 5 směrnice RM na návrh starosty pětičlennou komisi pro otevírání obálek a 

hodnocení nabídek a dle čl. 5 odst. 6 směrnice RM náhradníka za každého člena komise pro 

otevírání obálek a hodnocení nabídek. 

 

Usn. č. 1259/52/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

dodatek č. 1 k SoD č. SD/312/2012/ORI zakázky „Rekonstrukce střech pavilonů U.1.1 a MVD 

Základní školy v ul. Krátká v Klášterci nad Ohří“ 

B) ukládá 

starostovi města podepsat dodatek č. 1 k SoD č. SD/312/2012/ORI .  

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI 

Termín: 09.11.2012 

 

Usn. č. 1260/52/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

1. vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „Stavební obnova sala terreny“,  

2. seznam firem, kterým bude zaslána zadávací dokumentace,  

B) jmenuje  

na návrh starosty členy komisí pro otevírání obálek a hodnocení nabídek, současně jmenuje 

náhradníka za každého člena komise.  

 

Usn. č. 1261/52/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

stanovení zvýšeného nájemného pro rok 2013 o inflaci 1,9 (viz příloha): 

- u nájemních smluv na pronájem nebytových prostor s výší nájemného 587,- Kč/m
2
 v roce 2012  

  zvýšit nájemné v roce 2013 na výši 598,- Kč/m
2
/rok,  

- u nájemních smluv na pronájem nebytových prostor ve zdravotním středisku č. p. 528, ul.     

  Sadová s výší nájemného 640,- Kč/m
2
 v roce 2012 zvýšit nájemné v roce 2013 na výši  

  652,- Kč/m
2
/rok, 

- u nájemních smluv na pronájem nebytových prostor ve zdravotním středisku č. p. 418, ul.  

  Královéhradecká s výší nájemného 670,- Kč/m
2
 v roce 2012 zvýšit nájemné v roce 2013 na výši    

  683,- Kč/m
2
/rok, 

- ostatní nájemní smlouvy – viz příloha, 

- u nájemních smluv na pronájem pozemků zůstává nájemné na 8,- Kč/m
2
/rok,  

- výše nájemného platí i pro nově uzavřené nájemní smlouvy. 

 

 

 

 

 

 



 7 

Usn. č. 1262/52/2012 

Rada města projednala a 

A) schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy s pí H. K., Jirkov, 431 11, IČ 87083019 na pronájem nebytového 

prostoru o celkové výměře 127 m
2
 v objektu č. p. 697, ul. J. Á. Komenského na dobu neurčitou 

za nájemné 587,- Kč/m
2
/rok a náklady spojené s pronájmem za účelem zřízení dětského koutku 

na hlídání dětí s účinností od 01.11.2012 

B) doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit prodej nebytového prostoru v ul. J. Á. 

Komenského č. 697/2 včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 278/1000 na budově č. p.  

697/2 a pozemku p. č. 1704/133 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. Ing. M. D., Klášterec nad 

Ohří, 431 51. 

 

Usn. č. 1263/52/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 
uzavření kupní smlouvy se Střední odbornou školou služeb a Středním odborným učilištěm 

Kadaň, IČ 61342688, 5. května 680, Kadaň na prodej movitého majetku – mycího boxu Florida 

za kupní cenu 1,- Kč + DPH.  

 

Usn. č. 1264/52/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

informaci o převedení nákladů evidovaných na účtu nedokončeného dlouhodobého nehmotného 

majetku – 041 (příloha č. 1)  

B) schvaluje  

převedení výdajů evidovaných na účtu nedokončeného dlouhodobého nehmotného majetku – 041 

na nákladový účet města (příloha č. 2) 

 

Usn. č. 1265/52/2012  
Rada města projednala a 

A) ruší 

usnesení č. 1194/49/2012 ze dne 10.09.2012 

B) doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit prodej pozemku p. č. 393/1 o výměře 112 m
2
 

v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří Českému zahrádkářskému svazu, Základní organizaci, 

Zahrádkářská osada „Ohře“, IČ 75106442, Ing. T. S. Š., Klášterec nad Ohří, mž. K., Klášterec 

nad Ohří, mž. H., Klášterec nad Ohří  

C) ukládá 

zpřístupnit cestu přes pozemek p. č. 393/1 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.  

Odpovídá: Ing. Reli Slunečková – vedoucí OMH  

Termín: 31.12.2012   

 

Usn. č. 1266/52/2012 
Rada města projednala a 

A) neschvaluje  

uzavření nájemní smlouvy s pí M. Š., Klášterec nad Ohří, 431 51, IČ 72609869 na pronájem 

nebytového prostoru o celkové výměře 504 m
2
 v objektu č. p. 206, ul. Chomutovská  

 

 

 



 8 

B) ukládá 

zpracovat studii využití č. p. 206, 207 a č. p. 120 v Chomutovské ulici, jako kulturně 

společenského komunitního centra k využití pro aktivity seniorů a dalších spolků a sdružení.  

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI  

Termín: 4/2013 

 

Usn. č. 1267/52/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p. č. 1477/1 o výměře cca 

130 m
2
 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. J. O., Klášterec nad Ohří, za cenu 100,- Kč/m

2
 a 

nákladů spojených s převodem nemovitosti.  

 

Usn. č. 1268/52/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p. č. 1767 o výměře cca 

480 m
2
 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. V., Klášterec nad Ohří, za cenu dle znaleckého posudku 

minimálně však za cenu 50,- Kč/m
2
 a nákladů spojených s převodem nemovitosti. 

 

Usn. č. 1269/52/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p. č. 687 o výměře 20 m
2
 v k. ú. 

Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. M., Klášterec nad Ohří, za cenu dle znaleckého posudku a 

nákladů spojených s převodem nemovitosti.  

 

Usn. č. 1270/52/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p. č. 655/1 o výměře cca 

60 m
2
 v k. ú. Lestkov u Klášterce nad Ohří  mž. K., Klášterec nad Ohří, za cenu dle znaleckého 

posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m
2
 a nákladů spojených s převodem nemovitosti.  

 

Usn. č. 1271/52/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje  

1. Zastupitelstvu  města Klášterce nad Ohří zrušit usnesení č. 2783/26/2010 ze dne 29.04.2010 

2. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p. č. 698/4 o výměře  45 m
2
 

v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří mž. N., Klášterec nad Ohří, za cenu dle znaleckého 

posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m
2
 a nákladů spojených s převodem nemovitosti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

Usn. č. 1272/52/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p. č. 1548/29 o výměře 2 m
2
 

v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. B., Klášterec nad Ohří, za cenu 1,- Kč/m
2
 a nákladů 

spojených s převodem nemovitosti, za podmínky zřízení věcného břemene spočívající v právu 

strpět dopravní značku na svém pozemku.  

 

Usn. č. 1273/52/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit prodeje pozemků p. č. 915/6 o výměře 481 

m
2
, p. č. 915/7 o výměře 869 m

2
 v k. ú. Vernéřov společnosti Remco Group s. r.o., Švábova 

772/18, Praha. 

 

Usn. č. 1274/52/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemků p. č. 915/7 o výměře 869 m
2
,  

p. č. 915/9 o výměře 249 m
2
 a části pozemku p. č. 915/2 o výměře cca 1.200 m

2
 v k. ú. Vernéřov, 

firmě J. B. – Kovovýroba, Klášterec nad Ohří, za cenu dle znaleckého posudku a nákladů 

spojených s převodem nemovitosti, za podmínky, že do 30.06.2015 bude městu Klášterec nad 

Ohří a osobám, kterým bude dán souhlas, umožněn vjezd do senážních jam za účelem využití 

manipulace s dřevním odpadem z údržby veřejné zeleně a převzetí senážních jam včetně 

kompletního obsahu po 30.06.2015.  

 

Usn. č. 1275/52/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemků p. č. 915/6 o výměře 481 m
2
 a 

části pozemku p. č. 915/2 o výměře cca 1.800 m
2
 v k. ú. Vernéřov, p. P. U., Klášterec nad Ohří za 

podmínky, že do 30.06.2015 bude městu Klášterec nad Ohří a osobám, kterým bude dán souhlas, 

umožněn vjezd do senážních jam za účelem využití manipulace s dřevním odpadem z údržby 

veřejné zeleně a převzetí senážních jam včetně kompletního obsahu po 30.06.2015.   

 

Usn. č. 1276/52/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

zřízení věcného břemene na pozemek p. č. 1730/50 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pro 

společnost Telefónica Czech Republic, a. s., IČ 60193336, Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 

266/2, PSČ 140 22 na stavbu „3GT2C_U_CVKLJ_OK“ za jednorázovou úplatu ve výši 1.000,- 

Kč a nákladů spojených se zřízením věcného břemene 

B) ukládá 

starostovi  města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku  

Termín: 31.12.2013 

 

 

 

 

 



 10 

Usn. č. 1277/52/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

přednostní přidělení bytové jednotky v ulici Václava Řezáče č. 376/22 p. P. O., Klášterec nad 

Ohří.  

 

Usn. č. 1278/52/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje  

přednostní přidělení bytové jednotky v ulici Jana Ámose Komenského č. 462/13 p. M. Z., 

Klášterec nad Ohří, s možností rozložení úhrady kauce po 1.000,- Kč/měsíc.  

 

Usn. č. 1279/52/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

slevu z nájemného, a to ve výši 50% z nájemného za období od 18.05.2012 do 20.09.2012  

p. J. Č., Klášterec nad Ohří.  

 

Usn. č. 1280/52/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 
prodej radiového vysílače, který je umístěn v objektu Osvobozená čp. 556, R. V., IČ 61321605, 

Rašovice 61 E, Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 500,- Kč včetně DPH.   

 

Usn. č. 1281/52/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

1. ukončení Smlouvy o nájmu uzavřené dne 08.08.2008 se společností Arrange s. r. o., IČ  

27306755, se sídlem Hornická 2515/11, Ústí nad Labem dohodou k 30.11.2012, 

2. uzavření Smlouvy o nájmu se společností Skládka Recyklace s. r. o., IČ 28671147, se sídlem 

Štúrova 494/25, Teplice, na pronájem pozemků p. č. 433, 434, 437, 439 v k. ú. Mikulovice u 

Vernéřova  

3. uzavření Smlouvy o převodu dluhu na nájemném z uzavřené Smlouvy o nájmu uzavřené dne 

08.08.2008 se společností Arrange s. r. o., IČ 27306755, se sídlem Hornická 2515/11, Ústí nad 

Labem.  

 

Usn. č. 1282/52/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

prodej 1 kusu shrnovací stěny p. L. K., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 500,- Kč + DPH.   

 

Usn. č. 1283/52/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

ukončení nájemní smlouvy č. 4/2012 ze dne 01.05.2012 na pronájem nebytového prostoru o 

celkové výměře 83,4 m
2
 v objektu č. p. 528, ul. Sadová uzavřené s pí S. K., Perštejn, 431 63, IČ 

72588608 dohodou k 30.11.2012. 

 

 

 

 



 11 

Usn. č. 1284/52/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

dodatek č. 1 k SoD ze dne 22.08.2012 – „Oprava horkovodní přípojky pro objekt gymnázia 

v Klášterci nad Ohří“ 

B) ukládá 

starostovi města podepsat dodatek č. 1 k SoD ze dne 22.08.2012.  

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI  

Termín: 09.11.2012 

 

Usn. č. 1285/52/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje  

odpisové plány příspěvkových organizací na rok 2013.  

 

Usn. č. 1286/52/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje  

rozpočtové opatření číslo 10.  

 

Usn. č. 1287/52/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

Nařízení č. 3/2012 – O plánu zimní údržby na místních komunikacích.  

 

Usn. č. 1288/52/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

„Plán zimní údržby na rok 2012 – 2013“.  

 

Usn. č. 1289/52/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje  

udělení výjimky z OZV č. 3/2012 p. D. D., 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 28675304 na pořádání 

veřejné hudební produkce v baru „ U Dvou medvědů“ v období od 01.11.2012 do 31.08.2013, 

vždy v pátek a sobotu od 22.00 hodin do 03.00 hodin druhého dne.  

 

Usn. č. 1290/52/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

udělení výjimky z OZV č. 3/2012 sdružení Klášterečtí maturanti, Chomutovská 459, IČ 

26597616 na pořádání maturitního plesu GSOŠ – oktáva v Kulturním domě v Klášterci nad Ohří 

dne 15.02.2013 v době nočního klidu od 22.00 hodin do 02.00 hodin druhého dne.  

 

 

 

 

 

 

 



 12 

Usn. č. 1291/52/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

poskytnutí účelově vázané dotace ve výši 10 000,- Kč Občanskému sdružení Rodiče škole, 

Krátká 676, 431 51 Klášterec nad Ohří na projekt „Klášterecký Betlém“ 

B) ukládá 

starostovi města podepsat s Občanským sdružením Rodiče škole, Krátká 676, 431 51 Klášterec 

nad Ohří, IČ 26649080 smlouvu o poskytnutí účelově vázané dotace na projekt „Klášterecký 

Betlém“.  

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 

Termín: 06.11.2012 

 

Usn. č. 1292/52/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

udělení výjimky z OZV č. 3/2012 firmě Toša s. r. o., Za Korkem 348, 431 51 Klášterec nad Ohří, 

IČ 28679610 na pořádání veřejné hudební produkce v Penzionu Toša v období od 01.11.2012 do 

30.09.2013, vždy v pátek a sobotu od 22.00 hodin do 01.30 hodin druhého dne.  

 

Usn. č. 1293/52/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

na základě předložené žádosti snížení minimálního počtu představení v kině Svět a letním kině 

v Klášterci nad Ohří v období od 01.01.2012 do 31.12.2012 z uvedených původních 240 

představení v článku III.smlouvy uzavřené dne 20.12.2011 na 200 představení v daném období 

B) ukládá 

starostovi města podepsat Dodatek č. 2 smlouvy o poskytnutí finančních prostředků na zajištění 

provozu kina Svět a letního kina v Klášterci nad Ohří s pí E. V., IČ 72622113, Klášterec nad 

Ohří.  

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 

Termín: 02.11.2012 

 

Usn. č. 1294/52/2012 

Rada města projednala a 

A) doporučuje  

Zastupitelstvu města schválit v rámci navrhovaného rozpočtu Města Klášterce nad Ohří pro rok 

2013 částku ve výši 3.000 000,- Kč na zajištění digitalizace kina Svět 

B) ukládá 

1. odboru ORI MěÚ Klášterec nad Ohří připravit výběrové řízení na digitalizaci kina Svět,  

2. odboru OKM předložit návrh na doplnění zřizovací listiny PO Zámek Klášterec nad Ohří o 

zajištění provozu kina Svět po 31.12.2012, 

3. vedení města zařadit do návrhu rozpočtu města na rok 2013 investiční akci „Digitalizace kina 

Svět“. 

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM, Petr Knap – vedoucí ORI , vedení města  

Termín: 4/2013 

 

 

 

 

 

 



 13 

Usn. č. 1295/52/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje  

zahraniční služební cestu vedoucího odboru kultury, marketingu a cestovního ruchu p. M. F. dne 

01.11.2012 do města Annaberg-Buchholz spojenou s účastí na jednání komise pro hospodářství a 

turistiku Euroregionu Krušnohoří.  

 

Usn. č. 1296/52/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

podpis smlouvy o financování projektu „Na společné cestě Krušnohořím II“ mezi městem 

Klášterec nad Ohří, jako nositelem projektu a Euroregionem Erzgebirge/Krušnohoří, Euroregion 

Erzgebirge e.V., Am St. Niclas Schacht 13, 09599 Freiberg a Euroregionem Krušnohoří, 

Topolová 1278, 434 01 Most 

B) ukládá 

starostovi města podepsat smlouvu o financování projektu „Na společné cestě Krušnohořím II“ 

mezi městem Klášterec nad Ohří a Euroregionem Erzgebirge/Krušnohoří. 

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM  

Termín: 09.11.2012 

 

Usn. č. 1297/52/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

udělení výjimky z OZV č. 3/2012 sdružení Klášterečtí maturanti, Chomutovská 459, IČ 

26597616 na pořádání maturitního plesu GSOŠ – 4.S v Kulturním domě v Klášterci nad Ohří dne 

18.01.2013 v době od 22.00 hodin do 02.00 hodin druhého dne.  

 

Usn. č. 1298/52/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

zahraniční služební cestu p. M. B. – místostarosty, pracovníků odboru kultury, marketingu a 

cestovního ruchu pí M. C. a p. M. F.dne 02.11.2012 do partnerské obce Grossrückerswalde za 

účelem projednání realizace projektu „Na společné cestě Krušnohořím II“.  

 

Usn. č. 1299/52/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

výpověď licenční smlouvy k užití kartografických děl firmy PLANstudio, spol. s r. o. ze dne 

30.11.2007, kterou od 01.10.2011 převzala jako závazek společnost Mapy.cz, s. r. o. 

B) ukládá 

starostovi města podepsat výpověď licenční smlouvy k užití kartografických děl firmy PLAN 

studio, spol. s r. o. určenou firmě Mapy.cz, s. r. o., IČ 24164224, DIČ CZ24164224, Radlická 

608/2, 150 00 Praha 5.  

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM  

Termín: 30.11.2012 

 

 

 

 

 

 



 14 

Usn. č. 1300/52/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

souhlas s použitím městského znaku města Klášterce nad Ohří na mapovém listu města 

atlasového díla „Česko na mapách“ agentury Confero spol. s r. o.  

 

Usn. č. 1301/52/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

Zprávu o zadání zakázky malého rozsahu dle čl. 6 odst. 1 směrnice o zadávání veřejných zakázek 

č. 1/2012, nákup serveru MKDS z důvodu havárie stávajícího serveru MKDS.  

 

Usn. č. 1302/52/2012  
Rada města v působnosti Valné hromady Lázní Evženie a.s.  

volí  

za člena dozorčí rady MUDr. R. J., 431 51 Klášterec nad Ohří.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dne: 05.11.2012 

 

 

 

---------------------------------                   ------------------------------                    ------------------------- 

 PaedDr. Václav Homolka                        p. Stanislav Pechouš                            p. Jan Houška 

          ověřovatel                                            ověřovatel                                            starosta 

 

 

 

 

Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka sekretariátu starosty 

Dne: 05. listopadu 2012 

 


